richiesta di variante edilizia non sostanziale per la modifica strutturale sulle fondazioni del fabbricato 

e per richiesta dell’incremento percentuale al costo parametrico del 25%, rideterminandone il 

contributo concedibile che risulta essere posto pari ad € 330.880,87 (euro 

trecentotrentamilaottocentottanta/87) e stabilendo che l’allegato unico al presente decreto (allegato 

2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli allegati al Decreto 

dirigenziale n. . A01906 del 08/10/2024; 

- al momento della redazione del presente provvedimento, è stata verificata l’iscrizione dei

[...]

C63E24000450008, in seguito alla richiesta di variante edilizia non sostanziale per la 

modifica strutturale sulle fondazioni del fabbricato e per richiesta dell’incremento percentuale al 

costo parametrico del 25%, rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari 

ad € 330.880,87 (euro trecentotrentamilaottocentottanta/87) e stabilendo che l’allegato unico al 

presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli 

allegati al Decreto dirigenziale n. A01223 del 13/05/2022. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al già citato